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Til Vesterbro Postkontor foreslaas bevilget Midler til Ansættelse afi4 nye Brev- 
bærere. Kontoret'har vel faaet sin Brevbærerstyrke ret betydelig forøget i de senere 
Aar, men; Bebyggelsen har ogsaa været meget stærk, 'og det er trods Budstyrkens For- 
øgelse ikke lykkedes at undgaa Klager fra Publikum over, at Posten kommer Adres- 
saterne temmelig sent i Hænde, hvilket er en, Følge af, at de paagældende Brevbærer- 
distrikter ere for store og derfor maa søges formindskede ved Oprettelse af nye. 

For Nørrebro Postdistrikts Vedkommende gælder det ogsaa,, at der er til-, 
kommet en Mængde nye Lejligheder, hvilket i Forbindelse med en stadig fortsat jævn 
Stigning i Brevantallet gør det nødvendigt at tildele Kontoret foreløbig to nye Brevbærere. 

Ligesom for Vester- og Nørrebro Postdistrikters. Vedkommende forøges Antallet 
af Beboelsesejendomme rigeligt paa Østerbro, og ligeledes stiger Antallet af de til 
Østerbro Postkontor ankommendé Brevforsendelser i'betydelig Grad. Stigningen har 
saaledes i Finansaaret 1905홢06 udgjort over V4 Million Breve, og det er da alene 
under Hensyn dertil naturligt, at der fremkommer Krav om Forøgelse af Brevbærer- 
styrken; dette søges derfor imødekommet ved Ansættelse af endnu 2'nye Brevbærere. 

Til Forøgelse af Brevbær er styrken ved Frederiksberg Postkontor foreslaas det 
af lignende-Hensyn at' ansætte 2 Postbude. Det vil derved ogsaa blive muligt at ind- 
lemme et Stykke Landdistrikt, der' støder umiddelbart op til Bydistriktet, i sidstnævnte 
Distrikt, om hvilken Foranstaltnings Iværksættelse der gentagne Gange er sket Hen- 
vendélse fra vedkommende Beboere. 

Paa Christianshavn, hvor der i de senere Aar ligeledes har fundet betydelige 
Bebyggelser Sted, trænges nu til Etablering af. et nyt Brevbærerdistrikt, til hvis Dan- 
nelse der her ligesom i Distrikterne K. og B. behøves 3 Bude. Det vil ved Oprettelsell 
af et saadant Distrikt bl. a. blive muligt at stille Beboerne i de nye Bygninger ved 
Langebro lige med de øvrige Beboere paa Christianshavn, hvad de indtil videre ikke 
have kunnet blive, idet det kun. har været muligt at lade Posten omdele 3 Gange 
daglig til disse Nybygninger, medens der paa det øvrige Christianshavn finder 8 Om- 
bæringer Sted daglig. 

Det foreslaas i Overensstemmelse med det saaledes anførte at ansætte 3 nye 
Brevbærere ved Christianshavns Postkontor. 

Statistiken over omdelte Breve i Lygtevejskvarterets Postdistrikt viser, at Ud- 
viklingen har været meget stærk i Distriktet 홢 Brevantallet er saaledes alene i Løbet 
af Finansaaret 1905-06 steget med over 1/4 Mill. 홢, og det maa derfor nu anses for 
nødvendigt at forøge Brevbærerstyrken med 2 Bude. 

Brevbærerstyrken ved Strandvejskvarterets Postkontor forøgedes i 1904 med 
2 Mand, men siden den Tid er der opført et efter Distriktets Størrelse meget betyde- 
ligt Antal Nybygninger, ligesom Antallet af ankomne Breve i Løbet af de sidste 
Finansaar er steget med over 40 pCt. Da Byggeriet stadig fortsættes, vil Brev- 
bærernes Arbejde fremdeles stige, og det foreslaas derfor fra det kommende Finans- 
aars Begyndelse at ansætte endnu 2 Brevbærere ved Strandvejskvarterets Postkontor. 

Til Gentofte Postkontor bevilgedes der ved Finansloven for 1906-07 Lønning 
m. v. til Ansættelse af 3 Postbude til Erstatning for Landpostbude. Til Lokaldistrik- 
tet maatte som en Selvfølge den oprindelige Gentofte By med nærmeste Omgivelser 
først og- fremmest regnes, og det blev da ikke muligt med de tre Bude at medtage 
hele den Del af Postdistriktet, som ligger mellem Posthuset, der ligger ved Jernbane- 
stationen, og den oprindelige By. Herved er der fremkommet dét Forhold, at selve 
Postkontoret og det nærmest dette liggende Kvarter ikke hører til Bydistriktet. Dette 
maa man meget ønske forandret, og hertil foreslaas ansat 1 Brevbærer. 

Ved Kontoret for toldpligtigt Postgods er Arbejdet med Omdelingen af Adresse- 
brevene til de fra Udlandet ankommende Pakker steget saa betydeligt, siden Kontorets 
Omdelingsbudstyrke forøgedes 홢 i 1894 = ,  at Adressebrevene for en stor Del først 
kunne komme Adressaterne saa sent i Hænde, at Klareringen af de tilhørende Pakker 
ikke kan finde Sted samme Dag, og det, er endda kun ved, at Omdelingsbudene 
efterhaanden ere blevne fri for en Del Kontorarbejde, som de tidligere besørgede, at 
Omdelingen overhovedet har kunnet besørges indenfor en nogenlunde passende Tid. 
Det vil derfor alene for at bringe. Publikum Adressebrevene i Hænde i rimelig Tid 
være nødvendigt at forøge Kontorets Budstyrke, og hertil foreslaas ansat 1 Postbud. 

til Penge- og Pakkepostkontorets Postanvisningsafdeling har ikke noget særligt, 
Besørgelse af de' der forefaldende Budforretninger, men disse have maattet 

udføres af et Reservebud i Forbindelse med de ved Kontorets Pakkeafdeling fun- 


